檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府家庭教育中心　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號4

樓

承辦人：倪學賽

電話：(02)22724881 分機209

傳真：(02)22724882

電子信箱：ad3137@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立文山國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：新北家推字第10731119111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1072001507_107D2000610-01.pdf)

主旨：有關家庭教育資源網絡連結與整合實施計畫案，請有意願

申請本中心108年各類計畫之學校推派1員以公假派代方式

參訓，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月1日臺教社（二）字第1070016333號

函辦理。

二、本計畫旨在介紹與宣導本中心108年各類計畫資源及申請

方式，使本市各級學校瞭解計畫內涵及目的後，能更有效

推展家庭教育。

三、有關計畫詳情，說明如下：

(一)時間：107年10月18日（星期四）上午9時至12時。

(二)地點：新北市立大觀國民中學5樓視聽教室（二）。

(三)參與對象：本市各級學校推展家庭教育人員。

(四)報名方式：即日起至107年10月5日（星期五）前至教師

研習系統報名即可。

四、檢送本案實施計畫1份。

0

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市立八里幼兒園、新北市立三芝幼兒園、

新北市立三重幼兒園、新北市立三峽幼兒園、新北市立土城幼兒園、新北市立中

和幼兒園、新北市立五股幼兒園、新北市立永和幼兒園、新北市立石門幼兒園、

新北市立坪林幼兒園、新北市立林口幼兒園、新北市立板橋幼兒園、新北市立金

山幼兒園、新北市立泰山幼兒園、新北市立烏來幼兒園、新北市立淡水幼兒園、

新北市立深坑幼兒園、新北市立新店幼兒園、新北市立瑞芳幼兒園、新北市立萬

里幼兒園、新北市立樹林幼兒園、新北市立蘆洲幼兒園、新北市立鶯歌幼兒園、

新北市立新莊幼兒園

副本： 2018-09-27
15:44:46